СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БУЛГАКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА УФИМСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

РЕШЕНИЕ

Об утверждении  Соглашения между органами местного самоуправления муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан и сельского поселения Булгаковский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан о передаче муниципальному району Уфимский район Республики Башкортостан осуществления части полномочий сельского поселения
Совет сельского поселения Булгаковский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан РЕШИЛ:
Утвердить Соглашения между органами местного самоуправления муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан и сельского поселения Булгаковский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан о передаче сельскому поселению части полномочий муниципального района, по вопросам:
1. владение, пользование и распоряжение имуществом, находящимся в муниципальной собственности поселения,

2.  утверждение генеральных планов поселения, правил землепользования и застройки, утверждение подготовленной на основе генеральных планов поселения документации по планировке территории, выдача разрешений на строительство (за исключением случаев, предусмотренных Градостроительным кодексом Российской Федерации и иными федеральными законами,
3. создание условий для организации досуга и обеспечения жителей поселения услугами организаций культуры»:

4. организация в границах поселения электро-, тепло-, газо- и водоснабжения населения, водоотведения, снабжения населения топливом в пределах полномочий, установленных законодательством Российской Федерации,  (прилагается).

Глава сельского поселения

Булгаковский сельсовет

муниципального района

Уфимский район

Республики Башкортостан                                   А.Н.Мельников

28 декабря 2016 года

№ 90